АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024 года                                                                                                №10

с. Оськино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области от 28.09.2020г №50 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, так же имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»

 Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона 24.07.2007 №

209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области от 11.03.2019г. №18 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

при предоставлении муниципального имущества», на основании постановлений

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области от 30.12.2022г. №86 и от 02.02.2023г.  №2 «О

принятии в муниципальную собственность», администрация муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

28.09.2020г №50 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, так же имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью

4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

1.1 Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, так же имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального

закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

16.03.2023г №6 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области от 28.09.2020г №50 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, так же

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                             Л.Н. Харланова